
 

901 

901 

王世民 

桃園市立經國國民中學 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

20 總時數： 
國文 鄭湘如 4 英語 許碧瑩 3 數學 徐慧妮 4 
歷史 王世民 1 地理 游婷茹 1 公民 李昭儀 1 
         
         

理化 徐銘鴻 4 
體育 林淑娟 2 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 112.07.17 ～ 112.08.11 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

地理 

游婷茹 
   

  

歷史 

   

  

體育 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

國文 

鄭湘如 
   

  

體育 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 

許碧瑩 
   

  

英語 

許碧瑩 
   

  

國文 

   

  

國文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 

徐慧妮 
   

  

數學 

徐慧妮 
   

  

理化 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 

徐銘鴻 
   

  

理化 

徐銘鴻 
   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

王世民 林淑娟 鄭湘如 徐銘鴻 徐慧妮 

林淑娟 許碧瑩 鄭湘如 徐銘鴻 徐慧妮 

     

     

     

     

  

公民 
  

國文 

鄭湘如 
   

李昭儀 
   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 

 



 

902 

902 

鄭湘如 

桃園市立經國國民中學 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

20 總時數： 
國文 鄭湘如 4 英語 許碧瑩 3 數學 劉珈君 4 
歷史 王世民 1 地理 游婷茹 1 公民 李昭儀 1 
         
         

理化 張佳鈴 4 
體育 林淑娟 2 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 112.07.17 ～ 112.08.11 

 

上 

  

  

  

  

  

午 
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午 

第
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節 

第

二

節 

第

三

節 

第
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節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

體育 

林淑娟 
   

  

地理 

   

  

公民 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 

許碧瑩 
   

  

國文 

   

  

國文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

國文 

鄭湘如 
   

  

國文 

鄭湘如 
   

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 

張佳鈴 
   

  

理化 

張佳鈴 
   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 

劉珈君 
   

  

數學 

劉珈君 
   

  

理化 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

游婷茹 鄭湘如 許碧瑩 劉珈君 張佳鈴 

李昭儀 鄭湘如 許碧瑩 劉珈君 張佳鈴 

     

     

     

     

  

歷史 
  

體育 

林淑娟 
   

王世民 
   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 

 



 

903 

903 

李佳柔 

桃園市立經國國民中學 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

20 總時數： 
國文 李佳柔 4 英語 石麗英 3 數學 黃燕美 4 
歷史 佩玲 1 地理 游婷茹 1 公民 李昭儀 1 
         
         

理化 徐銘鴻 4 
體育 林淑娟 2 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 112.07.17 ～ 112.08.11 

 

上 

  

  

  

  

  

午 
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節 
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節 

第

七

節 

第

八

節 

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

公民 

李昭儀 
   

  

國文 

   

  

國文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 

石麗英 
   

  

歷史 

   

  

體育 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 

石麗英 
   

  

國文 

李佳柔 
   

  

國文 

   

  

地理 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 

徐銘鴻 
   

  

理化 

徐銘鴻 
   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 

黃燕美 
   

  

數學 

黃燕美 
   

  

理化 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

李佳柔 佩玲 李佳柔 黃燕美 徐銘鴻 

李佳柔 林淑娟 游婷茹 黃燕美 徐銘鴻 

     

     

     

     

  

體育 
  

英語 

石麗英 
   

林淑娟 
   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 

 



 

904 

904 

劉珈君 

桃園市立經國國民中學 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

20 總時數： 
國文 李雅心 4 英語 石麗英 3 數學 劉珈君 4 
歷史 佩玲 1 地理 游婷茹 1 公民 彭磊 1 
         
         

理化 潘俊宏 4 
體育 劉俊男 2 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 112.07.17 ～ 112.08.11 
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節 
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八

節 

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

歷史 

佩玲 
   

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

國文 

李雅心 
   

  

公民 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

體育 

劉俊男 
   

  

地理 

游婷茹 
   

  

國文 

   

  

國文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 

劉珈君 
   

  

數學 

劉珈君 
   

  

理化 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 

潘俊宏 
   

  

理化 

潘俊宏 
   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

石麗英 彭磊 李雅心 潘俊宏 劉珈君 

石麗英 石麗英 李雅心 潘俊宏 劉珈君 

     

     

     

     

  

體育 
  

國文 

李雅心 
   

劉俊男 
   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 

 



 

905 

905 

江俊賢 

桃園市立經國國民中學 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

20 總時數： 
國文 李雅心 4 英語 張玉槿 3 數學 江俊賢 4 
歷史 王世民 1 地理 游婷茹 1 公民 彭磊 1 
         
         

理化 李品榕 4 
體育 劉俊男 2 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 112.07.17 ～ 112.08.11 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 
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第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

國文 

李雅心 
   

  

英語 

   

  

體育 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 

張玉槿 
   

  

國文 

   

  

國文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

歷史 

王世民 
   

  

公民 

彭磊 
   

  

地理 

   

  

體育 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 

江俊賢 
   

  

數學 

江俊賢 
   

  

理化 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 

李品榕 
   

  

理化 

李品榕 
   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

張玉槿 李雅心 游婷茹 李品榕 江俊賢 

劉俊男 李雅心 劉俊男 李品榕 江俊賢 

     

     

     

     

  

國文 
  

英語 

張玉槿 
   

李雅心 
   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 

 



 

906 

906 

劉雅玲 

桃園市立經國國民中學 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

20 總時數： 
國文 李雅心 4 英語 劉雅玲 3 數學 徐慧妮 4 
歷史 佩玲 1 地理 游婷茹 1 公民 彭磊 1 
         
         

理化 李品榕 4 
體育 劉俊男 2 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 112.07.17 ～ 112.08.11 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

英語 

劉雅玲 
   

  

國文 

   

  

國文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

歷史 

佩玲 
   

  

體育 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

國文 

李雅心 
   

  

國文 

李雅心 
   

  

體育 

   

  

公民 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 

李品榕 
   

  

理化 

李品榕 
   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 

徐慧妮 
   

  

數學 

徐慧妮 
   

  

理化 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

李雅心 劉俊男 劉俊男 徐慧妮 李品榕 

李雅心 劉雅玲 彭磊 徐慧妮 李品榕 

     

     

     

     

  

英語 
  

地理 

游婷茹 
   

劉雅玲 
   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 

 



 

907 

907 

張玉槿 

桃園市立經國國民中學 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

20 總時數： 
國文 蘇靖翔 4 英語 張玉槿 3 數學 江俊賢 4 
歷史 王世民 1 地理 游婷茹 1 公民 李昭儀 1 
         
         

理化 潘俊宏 4 
體育 劉俊男 2 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 112.07.17 ～ 112.08.11 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

體育 

劉俊男 
   

  

公民 

   

  

歷史 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

國文 

蘇靖翔 
   

  

英語 

   

  

體育 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 

張玉槿 
   

  

英語 

張玉槿 
   

  

國文 

   

  

國文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 

潘俊宏 
   

  

理化 

潘俊宏 
   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 

江俊賢 
   

  

數學 

江俊賢 
   

  

理化 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

李昭儀 張玉槿 蘇靖翔 江俊賢 潘俊宏 

王世民 劉俊男 蘇靖翔 江俊賢 潘俊宏 

     

     

     

     

  

地理 
  

國文 

蘇靖翔 
   

游婷茹 
   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 

 



 

908 

908 

彭磊 

桃園市立經國國民中學 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

20 總時數： 
國文 李佳柔 4 英語 劉雅玲 3 數學 黃燕美 4 
歷史 佩玲 1 地理 游婷茹 1 公民 彭磊 1 
         
         

理化 張佳鈴 4 
體育 黃夢萱 2 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 112.07.17 ～ 112.08.11 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 
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第
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節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

國文 

李佳柔 
   

  

歷史 

   

  

體育 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

國文 

李佳柔 
   

  

英語 

   

  

公民 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

地理 

游婷茹 
   

  

體育 

黃夢萱 
   

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 

黃燕美 
   

  

數學 

黃燕美 
   

  

理化 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 

張佳鈴 
   

  

理化 

張佳鈴 
   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

佩玲 劉雅玲 劉雅玲 張佳鈴 黃燕美 

黃夢萱 彭磊 劉雅玲 張佳鈴 黃燕美 

     

     

     

     

  

國文 
  

國文 

李佳柔 
   

李佳柔 
   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 

 


